Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

-Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion rrjeti TU me kabell ABC Vranisht dhe 

ndertim kabine Cenali + rikonstruksion rrjeti TM/TU Lagje 1, 2, 3, 7”. 

-Fondi limit: : 79,486,238 ( shtatëdhjetë e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind 

e tridhjetë e tetë) leke pa TVSH. 

-Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 Muaj nga data e 

dorezimit te sheshit te ndertimit. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 06.11.2025

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MELA. Shpk me NIPT: K62320011G, adrese: 

Tiranë, Rruga Maliq Muço, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njësia Bashkiake 9, Kodi Postar 1016, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 77,582,837.10 (shtatedhjete e shtate milion e peseqind e tetedhjete e dy 

mije e teteqind e tridhjete e shtate pike dhjete )  leke pa TVSH është identifikuar si oferta  fituese. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë: Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Kukës, me adrese: Rr. 

“Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, Tel/Faks 024224718 dhe E-mail